

PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH Jl. HM. Bahroen, Kelurahan Berkoh – Kecamatan Purwokerto Selatan Telp. (0281) 6570790 Fax. (0281) 6841931 E-mail: bpbd.banyumas@yahoo.com

PEKERJAAN PENGADAAN BAHAN MAKANAN UNTUK PENANGAAN DARURAT BENCANA NON ALAM COVID-19 DI WILAYAH KABUPATEN BANYUMAS

Nomor: 027/00001 /2021

Yang bertanda tangan dibawah ini :

: ANDI RISDIANTO, SE Nama

Kepala Bidang Kedaruratan dan Logistik BPBD Kabupaten Banyumas Jabatan : Alamat

Jalan H.M. Bahroen Kelurahan Berkoh Purwokerto Selatan Telp. 0281-6570790.

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen

Berdasarkan Keputusan Bupati Banyumas Nomor 360/1041/Tahun 2020 tentang Perpanjangan Kedelapan Status Tanggap Darurat Bencana Non Alam Covid-19 di Wilayah Kabupaten Banyumas dan berdasarkan Keputusan Kepala Pelaksana BPBD Kabupaten Banyumas Nomor 900/ /2021 tentang Penunjukan Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Penanganan Darurat Bencana Non Alam Covid-19 di Wilayah Kabupaten Banyumas pada BPBD Kabupaten Banyumas Tahun

Anggaran 2021.

PUJI LESTARI Nama

Pemilik NANA CATERING Jabatan:

JI. KH. Mashuri Kelurahan Rejasari Kecamatan Purwokerto Barat Kabupaten Alamat

Banyumas

Selanjutnya sebagai sebagai Penyedia Barang

Untuk segera mengirimkan barang dengan memperhatikan kondisi lapangan berupa Paketan Sembako kegiatan Penanganan Darurat Bencana Non Alam Covid-19 di Wilayah Kabupaten Banyumas sebagai berikut :

2000 paket sembako x Rp. 120.000,-= Rp. 240.000.000,- (dua ratus empat puluh juta rupiah) dengan rincian isi per paket sembako :

puluh juta rupian) dengan mesang Volume Harga Satuan				Jumlah
No	Nama Barang	Volume	(Rp)	(Rp)
No			48.500,-	97.000.000,-
	- i Barros	2.000	6.750,-	13.500.000,-
1	~5 kg Beras	2.000		110.500.000,-
	~0,5 kg Gula Pasir		TOTAL 1	
		2.000	8.264,-	- 000 000
	~500 ml Minyak Goreng	2.000	24.600,	- 000 000 -
2	~3 kaleng Sarden 155 gram		20,000	Δ() ()()(),()(),
	~3 kaleng Saluen 100	2.000	6,000	17 (100.000,
	~10 bungkus Mie mstan	2.000	JUMLA	1 117 /20.000
	~3 pcs Kecap Refil		JUNILA	11 772,800,-
	~3 pos reces		PPN 10°	129 500,800,-
			TOTAL	- 1000 8001 -
			AL TOTAL 1+	
		NIL	AI (TOTAL 1+ PEMBULATA	N 240.000.000,
			PEMBOLA	
	PARTICIPATION OF THE PARTICIPA			

dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Pengadaan barang tersebut diatas untuk memenuhi kebutuhan penanganan darurat bencana non alam Covid-19 di Wilayah Kabupaten Banyumas.
- 2. Barang dikirim ke BPBD Kabupaten Banyumas Jl. HM. Bahroen Kelurahan Berkoh Kecamatan Purwokerto Selatan Kabupaten Banyumas.
- 3. Pembayaran dilakukan berdasarkan barang yang diterima dan telah dilakukan Serah Terima Barang dari Penyedia Barang kepada Pejabat Pembuat Komitmen dengan terlebih dahulu dilakukan pemeriksaan secara fisik dan perhitungan oleh Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan.
- 4. Pembayaran dibebankan pada Dana Belanja Tidak Terduga (BTT) Kegiatan Penanganan Darurat Bencana Non Alam Covid-19 di Wilayah Kabupaten Banyumas Tahun 2021.

Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan berlaku sejak tanggal ditetapkan sah ditanda tangani oleh kedua belah pihak serta mempunyai kekuatan hukum yang sama.

Purwokerto, 11 Januari 2021

PENYEDIA,
NANA CATERING

BE82EAHF892266B39
BEA25ADC432413261

GOOD
ENAM RIBU RUPIAH

TEMPEL

BEA25ADC432413261

PUJ LESTARI Pemilik PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN BPBD KABUPATEN BANYUMAS

ANDI RISDIANTO, SE

NIP. 19761119 199703 1 002